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 11100-51154501-611102-505101     GASTOS DE VIAJE DE DELEGADOS UNIDADES FORÁN                                  0.00
17/05/2016 E   106135 GASTOS DE VIAJE DE DELEGADOS UNIDADES FORÁNE         70,000.00                0.00           70,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       70,000.00                0.00           70,000.00

 11100-51154502-611102-505101     GASTOS DE VIAJE DE REPRESENTANTES SINDICALE                                  0.00
20/05/2016 E     9208 GASTOS DE VIAJE DE REPRESENTANTES SINDICALES          3,705.24                0.00            3,705.24
29/08/2016 E    18106 GASTOS DE VIAJE DE REPRESENTANTES SINDICALES         17,205.00                0.00           20,910.24
12/10/2016 E      812 GASTOS DE VIAJE DE REPRESENTANTES SINDICALES         10,636.00                0.00           31,546.24
21/10/2016 E      864 GASTOS DE VIAJE DE REPRESENTANTES SINDICALES          7,659.00                0.00           39,205.24
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       39,205.24                0.00           39,205.24

 11100-51154503-611102-505101     BIBLIOTECA SINDICAL (CL. 100 CCT 2010-2012)                                  0.00
05/12/2016 E     1203 BIBLIOTECA SINDICAL (CL. 100 CCT 2010-2012)           7,000.00                0.00            7,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                        7,000.00                0.00            7,000.00

 11100-51154504-611102-505101     CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (C                                  0.00
11/02/2016 E      477 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          1,566.00                0.00            1,566.00
15/02/2016 D      104 PE2643 ADQUISICIÓN DE  / CONSERVACIÓN Y MANT          5,382.40                0.00            6,948.40
02/03/2016 D       20 PE2662 ADQUISICIÓN DE  / CONSERVACIÓN Y MANT          6,020.86                0.00           12,969.26
20/06/2016 E  1061187 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          1,450.00                0.00           14,419.26
15/08/2016 E      334 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          8,414.64                0.00           22,833.90
31/08/2016 E      462 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          1,624.00                0.00           24,457.90
27/10/2016 D      412 PE2903 ADQUISICIÓN DE  / CONSERVACIÓN Y MANT          3,470.72                0.00           27,928.62
23/11/2016 E     1029 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          2,920.00                0.00           30,848.62
02/12/2016 E     1120 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO (CL          1,133.32                0.00           31,981.94
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       31,981.94                0.00           31,981.94

 11100-51154505-611102-505101     AYUDA PARA FESTEJOS (CL. 109 CCT 2010-2012)                                  0.00
29/01/2016 E      420 AYUDA PARA FESTEJOS (CL. 109 CCT 2010-2012)         105,000.00                0.00          105,000.00
05/04/2016 E      562 AYUDA PARA FESTEJOS (CL. 109 CCT 2010-2012)          70,000.00                0.00          175,000.00
27/06/2016 E      240 AYUDA PARA FESTEJOS (CL. 109 CCT 2010-2012)         200,000.00                0.00          375,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                      375,000.00                0.00          375,000.00

 11100-51154507-611102-505101     GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103                                  0.00
25/01/2016 E      404 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00            7,000.00
26/01/2016 E      416 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           14,000.00
24/02/2016 E      515 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           21,000.00
28/03/2016 E      559 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           28,000.00
29/04/2016 E   106127 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           35,000.00
27/05/2016 E   106145 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           42,000.00
20/06/2016 E  1061191 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           49,000.00
11/08/2016 E      299 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           56,000.00
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29/08/2016 E      434 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           63,000.00
27/09/2016 E      706 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           70,000.00
28/10/2016 E      897 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           77,000.00
24/11/2016 E     1034 GASTOS GENERALES DE REPRESENTACIÓN (CL. 103           7,000.00                0.00           84,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       84,000.00                0.00           84,000.00

 11100-51154508-611102-505101     AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99                                   0.00
25/01/2016 E      407 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           12,000.00
26/01/2016 E      413 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           24,000.00
24/02/2016 E      512 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           36,000.00
28/03/2016 E      556 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           48,000.00
29/04/2016 E   106124 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           60,000.00
27/05/2016 E   106148 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           72,000.00
20/06/2016 E  1061188 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           84,000.00
11/08/2016 E      296 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00           96,000.00
29/08/2016 E      431 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00          108,000.00
27/09/2016 E      709 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00          120,000.00
28/10/2016 E      894 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00          132,000.00
24/11/2016 E     1032 AYUDA PARA TELÉFONO LOCAL SINDICAL (CL. 99 C         12,000.00                0.00          144,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                      144,000.00                0.00          144,000.00

 11100-51154509-611102-505101     PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 20                                  0.00
31/03/2016 D      295 ALMACEN-F/0001                                        5,076.95                0.00            5,076.95
31/03/2016 D      300 ALMACEN-F/0002                                       28,838.82                0.00           33,915.77
31/03/2016 E      561 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          5,741.44                0.00           39,657.21
14/04/2016 E    10614 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          3,600.00                0.00           43,257.21
30/04/2016 D      459 ALMACEN-F/0003                                        5,353.24                0.00           48,610.45
30/04/2016 D      479 ALMACEN-F/0004                                        1,518.85                0.00           50,129.30
30/04/2016 D      479 ALMACEN-F/0005                                          897.18                0.00           51,026.48
30/04/2016 D      479 ALMACEN-F/0006                                        5,056.93                0.00           56,083.41
31/05/2016 D      374 ALMACEN-F/0007                                        3,649.94                0.00           59,733.35
31/05/2016 D      413 ALMACEN-F/0008                                        3,365.33                0.00           63,098.68
31/05/2016 D      444 ALMACEN-F/0009                                        8,257.72                0.00           71,356.40
31/05/2016 D      513 ALMACEN-F/0010                                        2,958.81                0.00           74,315.21
31/05/2016 E     9405 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          5,290.72                0.00           79,605.93
14/06/2016 D      129 ALMACEN-F/0011                                        2,109.43                0.00           81,715.36
14/06/2016 D      129 ALMACEN-F/0012                                          936.03                0.00           82,651.39
14/06/2016 D      129 ALMACEN-F/0013                                        1,483.52                0.00           84,134.91
30/06/2016 E      246 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          1,152.02                0.00           85,286.93
01/07/2016 D      145 ALMACEN-F/0014                                          907.50                0.00           86,194.43
31/08/2016 D      425 ALMACEN-F/0016                                        1,412.88                0.00           87,607.31
12/09/2016 E    18400 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          1,397.01                0.00           89,004.32
21/09/2016 D      243 ALMACEN-F/0017                                        9,913.13                0.00           98,917.45
29/09/2016 D      496 ALMACEN-F/0018                                       11,158.37                0.00          110,075.82
30/09/2016 D      602 ALMACEN-F/0019                                       17,514.42                0.00          127,590.24
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30/09/2016 D      602 ALMACEN-F/0020                                        4,988.64                0.00          132,578.88
10/10/2016 E    19132 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          1,279.25                0.00          133,858.13
17/10/2016 D      170 ALMACEN-F/0021                                        5,998.99                0.00          139,857.12
17/10/2016 D      170 ALMACEN-F/0022                                        5,112.27                0.00          144,969.39
24/11/2016 E    20459 PAPELERÍA, ÚTILES DE OFICINA (CL. 89 CCT 201          2,494.75                0.00          147,464.14
30/11/2016 D      595 ALMACEN-F/0024                                       11,965.51                0.00          159,429.65
19/12/2016 D      303 ALMACEN-F/0025                                       44,540.89                0.00          203,970.54
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                      203,970.54                0.00          203,970.54

 11100-51154511-611102-505101     AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (                                  0.00
25/01/2016 E      406 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           10,000.00
26/01/2016 E      415 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           20,000.00
24/02/2016 E      514 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           30,000.00
02/03/2016 E      528 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C          5,000.00                0.00           35,000.00
28/03/2016 E      558 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           45,000.00
29/04/2016 E   106126 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           55,000.00
27/05/2016 E   106146 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           65,000.00
20/06/2016 E  1061190 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           75,000.00
11/08/2016 E      298 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           85,000.00
29/08/2016 E      433 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00           95,000.00
27/09/2016 E      707 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00          105,000.00
28/10/2016 E      896 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00          115,000.00
24/11/2016 E     1033 AYUDA PARA PRÁCTICA Y FOMENTO DEL DEPORTE (C         10,000.00                0.00          125,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                      125,000.00                0.00          125,000.00

 11100-51154512-611102-505101     GASTOS DE IMPRESIÓN DE C.C.T. (CL. 2DA. TRA                                  0.00
30/06/2016 D      551 OT/0001                                               2,400.00                0.00            2,400.00
30/11/2016 D      721 OT/0001                                              65,450.00                0.00           67,850.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       67,850.00                0.00           67,850.00

 11100-51154515-611102-505101     AYUDA PARA ORGANIZACIÓN DE FOROS, MESAS RED                                  0.00
10/10/2016 E      788 AYUDA PARA ORGANIZACIÓN DE FOROS, MESAS REDO         20,000.00                0.00           20,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       20,000.00                0.00           20,000.00

 11100-51154518-611102-505101     AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012)                                   0.00
25/01/2016 E      405 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           12,000.00
26/01/2016 E      414 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           24,000.00
24/02/2016 E      513 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           36,000.00
28/03/2016 E      557 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           48,000.00
29/04/2016 E   106125 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           60,000.00
27/05/2016 E   106147 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           72,000.00
20/06/2016 E  1061189 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           84,000.00
11/08/2016 E      297 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00           96,000.00
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29/08/2016 E      432 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00          108,000.00
27/09/2016 E      708 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00          120,000.00
28/10/2016 E      895 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00          132,000.00
24/11/2016 E     1031 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         12,000.00                0.00          144,000.00
28/11/2016 E     1035 AYUDA PARA ASESORÍA (CL 110 CCT 2010-2012) A         38,000.00                0.00          182,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                      182,000.00                0.00          182,000.00

 11100-51154519-611102-505101     AYUDA PARA MATERIAL DE CÓMPUTO (CL 89 CCT 2                                  0.00
02/03/2016 D       20 PE2663 ADQUISICIÓN DE  / AYUDA PARA MATERIAL          1,798.00                0.00            1,798.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                        1,798.00                0.00            1,798.00

 11100-51154520-611102-505101     AYUDA PARA MATERIAL DE LIMPIEZA (CL 89 CCT                                   0.00
31/03/2016 D      300 ALMACEN-F/0002                                        8,830.36                0.00            8,830.36
31/08/2016 D      369 ALMACEN-F/0015                                        6,506.33                0.00           15,336.69
31/10/2016 D      580 ALMACEN-F/0023                                        3,204.00                0.00           18,540.69
19/12/2016 D      303 ALMACEN-F/0025                                        5,743.44                0.00           24,284.13
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       24,284.13                0.00           24,284.13

 11100-51154521-611102-505101     AYUDA PARA ACTIVIDADES SINDICALES A LAS DEL                                  0.00
17/11/2016 E     1002 AYUDA PARA ACTIVIDADES SINDICALES A LAS DELE         47,000.00                0.00           47,000.00
                                                                    _______________________________________________________
                                  Acumulado Cuenta :                       47,000.00                0.00           47,000.00

                                                                    =======================================================
                                  T   O   T   A   L   :                1,423,089.85                0.00        1,423,089.85


